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Cross Vallorbe – La Dent de Vaulion
Samedi 10 mai 2025
Organisation : Ski Club Vallorbe

SCRATCH (COUREURS UNIQUEMENT)

Parcours : 8.5 km, 850 m de dénivellation positive

Pos. N° Nom Prénom Sexe Naissance Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 358 THOMET Vincent M 1995 6 00:45:39.61
2 334 NIEDERGANG Eric M 1991 6 00:46:20.37 00:00:40
3 322 BUCLIN Lorick M 2006 5 00:46:34.85 00:00:55
4 332 ITIM Adrien M 1995 6 00:47:30.18 00:01:50
5 328 MORLET Vincent M 1979 7 00:50:25.12 00:04:45
6 359 BÄHLER Benjamin M 1990 6 00:50:37.68 00:04:58
7 361 FREIHOLZ Sylvain M 1974 8 00:51:42.41 00:06:02
8 344 DUPERTUIS Raphaël M 1978 7 00:52:21.74 00:06:42
9 268 THIERRIN Xavier M 1979 7 00:52:46.20 00:07:06
10 308 GRET Yann M 1988 6 00:54:36.96 00:08:57
11 333 BIFRARE David M 1980 7 00:55:56.91 00:10:17
12 336 LERESCHE Yann M 1998 6 00:56:19.89 00:10:40
13 313 RISSE Jean-Luc M 1975 8 00:56:28.44 00:10:48
14 309 PILLOUD Olivier M 1978 7 00:56:55.77 00:11:16
15 331 CHRISTINET Fabien M 1980 7 00:56:56.44 00:11:16
16 323 COOPER Sam M 1980 7 00:57:19.15 00:11:39
17 299 BIZE Nicolas M 1975 8 00:57:19.34 00:11:39
18 288 MAILLEFER Jacques M 1968 8 00:58:32.30 00:12:52
19 335 LERESCHE Gaël M 1996 6 00:58:54.86 00:13:15
20 349 PILET Julien M 1978 7 00:59:04.65 00:13:25
21 357 ROMANENS Leaticia F 1997 2 00:59:22.22 00:13:42
22 324 DESSARRIN Marlène F 1980 3 00:59:22.63 00:13:43
23 316 MOUGIN Thierry M 1970 8 00:59:27.09 00:13:47
24 312 AEBI Joffrey M 1987 6 00:59:35.72 00:13:56
25 321 AGASSIS Nicolas M 1983 7 00:59:58.50 00:14:18
26 287 BIELMANN Francis M 1964 9 01:00:00.46 00:14:20
27 350 FRANCOIS Amandine F 1982 3 01:00:39.54 00:14:59
28 298 RIZZO Francesco M 1965 9 01:00:44.47 00:15:04
29 284 BRUSA-ANTONINI Elyah M 2007 5 01:01:03.60 00:15:23
30 311 REYMOND Virginie F 1988 2 01:01:13.47 00:15:33
31 318 CORREVON Michel M 1967 8 01:01:24.06 00:15:44
32 302 VINA Louis M 1993 6 01:02:01.04 00:16:21
33 351 BUCHARD Vincent M 1977 7 01:02:22.68 00:16:43
34 295 ROCHAT Stéphane M 1977 7 01:02:49.94 00:17:10
35 340 PYTHOUD Joel M 1969 8 01:04:01.35 00:18:21
36 339 NICOLE Bastien M 1980 7 01:04:35.43 00:18:55
37 325 BÜHLER Hansruedi M 1961 9 01:05:04.58 00:19:24
38 314 DREZET Céline F 1979 3 01:05:21.70 00:19:42
39 317 D AMORE Sarah F 1977 3 01:05:34.35 00:19:54
40 286 HAEGI Leopold M 1973 8 01:06:02.78 00:20:23
41 337 LERESCHE Gil M 1963 9 01:06:17.14 00:20:37
42 353 MARMY Bruno M 1987 6 01:06:57.95 00:21:18
43 285 SAVARY Myriam F 1981 3 01:07:00.33 00:21:20
44 257 MYSHCHENKO Vasyl M 1960 9 01:07:09.78 00:21:30
45 297 NICOSIA Salvatore M 1974 8 01:07:10.50 00:21:30
46 341 PERRET Vincent M 1967 8 01:08:30.99 00:22:51
47 276 JOTTERAND Myriam F 1970 3 01:08:38.00 00:22:58
48 326 BERNEY Martial M 1972 8 01:08:59.79 00:23:20
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49 338 FAVRAT Géraldine F 1975 3 01:09:20.84 00:23:41
50 305 VALLOTTON Bernard M 1967 8 01:09:51.48 00:24:11
51 273 PANCHAUD Alexandre M 1976 7 01:10:04.57 00:24:24
52 293 GUIGNARD Sylvain M 1981 7 01:10:33.29 00:24:53
53 254 AGASSIS Damien M 1988 6 01:11:16.47 00:25:36
54 290 FARINE-SUTTER Béatrice F 1972 3 01:12:11.83 00:26:32
55 303 MAGNENAT Loraine F 1979 3 01:12:46.97 00:27:07
56 342 NIEDERGANG Fabien M 1988 6 01:12:48.50 00:27:08
57 320 CROISIER Michel M 1974 8 01:13:00.60 00:27:20
58 327 CHEVALLEY Alain M 1967 8 01:13:23.06 00:27:43
59 315 DREZET MARCOT Eloi M 1978 7 01:13:40.28 00:28:00
60 348 PARMENTIER Thibault M 1982 7 01:13:51.89 00:28:12
61 347 HÜNI Caroline F 1980 3 01:15:46.80 00:30:07
62 345 MELCHNER Michael M 1971 8 01:16:54.17 00:31:14
63 304 VINA Heidi F 1968 3 01:17:44.54 00:32:04
64 277 WITZEL Ricarda F 1963 4 01:19:05.19 00:33:25
65 319 COUTANSON Claudine F 1962 4 01:20:22.59 00:34:42
66 354 OBERSON Vincent M 1994 6 01:20:24.48 00:34:44
67 346 BARIATTI Alexandre M 1980 7 01:20:58.92 00:35:19
68 307 CHEZEAUX Martial M 1970 8 01:21:00.08 00:35:20
69 301 VALLOTTON Céline F 1996 2 01:22:15.64 00:36:36
70 306 MORATTEL Julien M 1977 7 01:22:19.83 00:36:40
71 269 KAROUI Saïf M 1994 6 01:22:24.13 00:36:44
72 360 SMETANSKYI Roman M 1984 7 01:22:53.69 00:37:14
73 283 CATTIN hubert M 1957 9 01:23:01.52 00:37:21
74 296 ROCHAT Laetitia F 1981 3 01:23:39.55 00:37:59
75 310 BENDJAMA Rebecca F 1983 3 01:23:41.45 00:38:01
76 329 KOCHEVA Anastasiia F 1997 2 01:26:02.94 00:40:23
77 343 GUILLAUME Loïc M 1989 6 01:26:55.77 00:41:16
78 330 SINGY Frédéric M 1992 6 01:27:14.56 00:41:34
79 300 EHRBAR Jean-Luc M 1957 9 01:27:34.85 00:41:55
80 289 RUCHAT Jean-Claude M 1959 9 01:31:38.69 00:45:59
81 356 BENADOUDA Karima F 1964 4 01:41:55.46 00:56:15
82 355 NICOLLIER Jean-Marc M 1960 9 01:41:55.46 00:56:15
83 294 WINKELMANN Eric M 1947 9 02:04:52.68 01:19:13
84 352 VIRET Eliane F 1962 4 02:09:10.52 01:23:30
85 271 GUIGNARD Philippe M 1954 9 02:43:23.02 01:57:43
86 291 BONNY Denise F 1941 4 03:09:15.52 02:23:35
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Juniors F (femmes nées en 2006 et après)

Pos. N° Nom Prénom Sexe Naissance Catégorie Temps Ecart avec 1er
-

Dames 1 (femmes nées entre 1986 et 2005)

Pos. N° Nom Prénom Sexe Naissance Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 357 ROMANENS Leaticia F 1997 2 00:59:22.22
2 311 REYMOND Virginie F 1988 2 01:01:13.47 00:01:51
3 301 VALLOTTON Céline F 1996 2 01:22:15.64 00:22:53
4 329 KOCHEVA Anastasiia F 1997 2 01:26:02.94 00:26:40

Dames 2 (femmes nées entre 1976 et 1985)

Pos. N° Nom Prénom Sexe Naissance Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 324 DESSARZIN Marlène F 1980 3 00:59:22
2 350 FRANCOIS Amandine F 1982 3 01:00:39 00:01:16
3 314 DREZET Céline F 1979 3 01:05:21 00:05:59
4 317 D’AMORE Sarah F 1977 3 01:05:34 00:06:11
5 285 SAVARY Myriam F 1981 3 01:07:00 00:07:37
6 303 MAGNENAT Loraine F 1979 3 01:12:46 00:13:24
7 347 HÜNI Caroline F 1980 3 01:15:46 00:16:24
8 296 ROCHAT Laetitia F 1981 3 01:23:39 00:24:16
9 310 BENDJAMA Rebecca F 1983 3 01:23:41 00:24:18

Dames 3 (femmes nées entre 1966 et 1985)

Pos. N° Nom Prénom Sexe Naissance Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 276 JOTTERAND Myriam F 1970 3 01:08:38
2 338 FAVRAT Géraldine F 1975 3 01:09:20 00:00:42
3 290 FARINE-SUTTER Béatrice F 1972 3 01:12:11 00:03:33
11 304 VINA Heidi F 1968 3 01:17:44 00:09:06

Dames 4 (femmes nées avant 1965)

Pos. N° Nom Prénom Sexe Naissance Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 277 WITZEL Ricarda F 1963 4 01:19:05.19
2 319 COUTANSON Claudine F 1962 4 01:20:22.59 00:01:17
3 356 BENADOUDA Karima F 1964 4 01:41:55.46 00:22:50
4 352 VIRET Eliane F 1962 4 02:09:10.52 00:50:05
5 291 BONNY Denise F 1941 4 03:09:15.52 01:50:10
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Juniors G (hommes nés en 2006 et après)

Pos. N° Nom Prénom Sexe Naissance Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 322 BUCLIN Lorick M 2006 5 00:46:34.85
2 284 BRUSA-ANTONINI Elyah M 2007 5 01:01:03.60 00:14:28

Seniors (hommes nés entre 1986 et 2005)

Pos. N° Nom Prénom Sexe Naissance Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 358 THOMET Vincent M 1995 6 00:45:39.61
2 334 NIEDERGANG Eric M 1991 6 00:46:20.37 00:00:40
3 332 ITIM Adrien M 1995 6 00:47:30.18 00:01:50
4 359 BÄHLER Benjamin M 1990 6 00:50:37.68 00:04:58
5 308 GRET Yann M 1988 6 00:54:36.96 00:08:57
6 336 LERESCHE Yann M 1998 6 00:56:19.89 00:10:40
7 335 LERESCHE Gaël M 1996 6 00:58:54.86 00:13:15
8 312 AEBI Joffrey M 1987 6 00:59:35.72 00:13:56
9 302 VINA Louis M 1993 6 01:02:01.04 00:16:21
10 353 MARMY Bruno M 1987 6 01:06:57.95 00:21:18
11 254 AGASSIS Damien M 1988 6 01:11:16.47 00:25:36
12 342 NIEDERGANG Fabien M 1988 6 01:12:48.50 00:27:08
13 354 OBERSON Vincent M 1994 6 01:20:24.48 00:34:44
14 269 KAROUI Saïf M 1994 6 01:22:24.13 00:36:44
15 343 GUILLAUME Loïc M 1989 6 01:26:55.77 00:41:16
16 330 SINGY Frédéric M 1992 6 01:27:14.56 00:41:34

Vétérans 1 (hommes nés entre 1976 et 1985)

Pos. N° Nom Prénom Sexe Naissance Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 328 MORLET Vincent M 1979 7 00:50:25.12
2 344 DUPERTUIS Raphaël M 1978 7 00:52:21.74 00:01:56
3 268 THIERRIN Xavier M 1979 7 00:52:46.20 00:02:21
4 333 BIFRARE David M 1980 7 00:55:56.91 00:05:31
5 309 PILLOUD Olivier M 1978 7 00:56:55.77 00:06:30
6 331 CHRISTINET Fabien M 1980 7 00:56:56.44 00:06:31
7 323 COOPER Sam M 1980 7 00:57:19.15 00:06:54
8 349 PILET Julien M 1978 7 00:59:04.65 00:08:39
9 321 AGASSIS Nicolas M 1983 7 00:59:58.50 00:09:33
10 351 BUCHARD Vincent M 1977 7 01:02:22.68 00:11:57
11 295 ROCHAT Stéphane M 1977 7 01:02:49.94 00:12:24
12 339 NICOLE Bastien M 1980 7 01:04:35.43 00:14:10
13 273 PANCHAUD Alexandre M 1976 7 01:10:04.57 00:19:39
14 293 GUIGNARD Sylvain M 1981 7 01:10:33.29 00:20:08
15 315 DREZET MARCOT Eloi M 1978 7 01:13:40.28 00:23:15
16 348 PARMENTIER Thibault M 1982 7 01:13:51.89 00:23:26
17 346 BARIATTI Alexandre M 1980 7 01:20:58.92 00:30:33
18 306 MORATTEL Julien M 1977 7 01:22:19.83 00:31:54
19 360 SMETANSKYI Roman M 1984 7 01:22:53.69 00:32:28
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Vétérans 2 (hommes nés entre 1966 et 1975)

Pos. N° Nom Prénom Sexe Naissance Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 361 FREIHOLZ Sylvain M 1974 8 00:51:42.41
2 313 RISSE Jean-Luc M 1975 8 00:56:28.44 00:04:46
3 299 BIZE Nicolas M 1975 8 00:57:19.34 00:05:36
4 288 MAILLEFER Jacques M 1968 8 00:58:32.30 00:06:49
5 316 MOUGIN Thierry M 1970 8 00:59:27.09 00:07:44
6 318 CORREVON Michel M 1967 8 01:01:24.06 00:09:41
7 340 PYTHOUD Joel M 1969 8 01:04:01.35 00:12:18
8 286 HAEGI Leopold M 1973 8 01:06:02.78 00:14:20
9 297 NICOSIA Salvatore M 1974 8 01:07:10.50 00:15:28
10 341 PERRET Vincent M 1967 8 01:08:30.99 00:16:48
11 326 BERNEY Martial M 1972 8 01:08:59.79 00:17:17
12 305 VALLOTTON Bernard M 1967 8 01:09:51.48 00:18:09
13 320 CROISIER Michel M 1974 8 01:13:00.60 00:21:18
14 327 CHEVALLEY Alain M 1967 8 01:13:23.06 00:21:40
15 345 MELCHNER Michael M 1971 8 01:16:54.17 00:25:11
16 307 CHEZEAUX Martial M 1970 8 01:21:00.08 00:29:17

Vétérans 3 (hommes nés avant 1965)

Pos. N° Nom Prénom Sexe Naissance Catégorie Temps Ecart avec 1er
1 287 BIELMANN Francis M 1964 9 01:00:00.46
2 298 RIZZO Francesco M 1965 9 01:00:44.47 00:00:44
3 325 BÜHLER Hansruedi M 1961 9 01:05:04.58 00:05:04
4 337 LERESCHE Gil M 1963 9 01:06:17.14 00:06:16
5 257 MYSHCHENKO Vasyl M 1960 9 01:07:09.78 00:07:09
6 283 CATTIN hubert M 1957 9 01:23:01.52 00:23:01
7 300 EHRBAR Jean-Luc M 1957 9 01:27:34.85 00:27:34
8 289 RUCHAT Jean-Claude M 1959 9 01:31:38.69 00:31:38
9 355 NICOLLIER Jean-Marc M 1960 9 01:41:55.46 00:41:55
10 294 WINKELMANN Eric M 1947 9 02:04:52.68 01:04:52
11 271 GUIGNARD Philippe M 1954 9 02:43:23.02 01:43:22
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Nordic Walking/Marche (mixte, sans classement)

N° Nom Prénom Sexe Naissance Catégorie Temps
259 BRIAND Isabelle X 1956 10 02:24:13.09
260 BRIAND Olivier X 1946 10 02:51:11.27
274 DAVID Nathalie X 1978 10 02:08:27.24
262 DE ICCO Floriane X 1981 10 02:07:55.02
256 DESSEIGNE Michel X 1964 10 01:24:35.24
281 GACHET Damien X 1997 10 01:46:34.75
280 GILLIÉRON Dana X 1996 10 01:51:04.50
267 GODART Patrick X 1970 10 01:40:02.59
265 KALUMBA Anne-Rose X 1963 10 02:48:01.25
264 KALUMBA Cleophace X 1962 10 02:47:02.26
255 LAFFELY Dominique X 1966 10 01:16:44.37
275 NICOD Muguette X 1951 10 03:11:01.24
261 PAUX Marie-Claude X 1953 10 03:06:30.71
258 PINARD Chloé X 2014 10 01:33:36.40
266 PINARD Kylian X 2016 10 01:31:56.50
263 ROCHAT Alain X 1962 10 02:00:01.80
279 SÉCHAUD Indra X 2007 10 01:50:25.74
278 VALLOTTON Stella X 2006 10 01:50:25.74
270 VANDER SANDEN Eefje X 1975 10 02:08:17.36
282 ZEBRET Soumaila X 1975 10 02:15:16.67
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